Opis produktu
Meostar R1 3-12x56 RD

Model

Powiekszenie

Srednica soczewki (mm)

Pole widzenia (m/100m)

Odlegtos¢ od oka (mm)

Zakres dioptrii (dpt)

Min. regulacja pola widzenie (cm/100m)
Waga (g)

Siatka celownicza w Il planie

Opis produktu:

Dane aktualne na dzien: 02-05-2024 09:28

Link do produktu: http://www.puchacz.net/meopta-meostar-rlr-3-12x56-rd-4c-p-1267.html

Meopta Meostar R1r 3-12x56

RD 4C

Cena
Cena poprzednia

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Meostar R1 3-12x56 RD

3-12x
56
3,5-11,1
75

+ 3 Dpt.
116

665

1

3 700,00 zi
3-999,00z¢

Niedostepny

KATO01841

Meopta

Meostar RD (RED DOT) to luneta z pod$wietlanym punktem usytuowanym w centrum celownika, przeznaczona dla mysliwych polujacych w

warunkach ograniczonej widocznosci.

Mechanizm podswietlenia (zlokalizowane po lewej stronie pokretto) zapewnia siedem pozioméw podswietlenia (gdzie 7 oznacza najjasniejsze)
rozdzielonych co pét-obrotu pozycja wt/wyt. Ta cecha pozwala na szybki powrét do wczesniej uzywanej intensywnosci podswietlenia, zamiast

krecenia catym mechanizmem wokét ka

zdorazowo po wytgczeniu podswietlenia.

Charakterystyka: zmienne powiekszenie, ultra- lekka jednoczesciowa konstrukcja tubusa wykonana z najwyzszej jakosci stopu aluminium,
pokryta powtoka anodyzujgca, unikatowy wewnetrzny mechanizm zapewniajgcy najwyzsza precyzje ustawien, doskonata rozdzielczos¢ obrazu,
wielowarstwowe powtoki antyrefleksyjne MB-5501 gwarantujg transmisje Swiatta na poziomie 94% - 95% , wypetniona azotem, catkowicie wodo i
kurzo-odporna, regulacja ustawien w pionie i poziomie (1 cm na 100m).

Producent: MEOPTA

Gwarancja 30 lat

wygenerowano w programie shopGold


http://www.puchacz.net/meopta-meostar-r1r-3-12x56-rd-4c-p-1267.html
http://www.tcpdf.org

